
Dodatek č. 4 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 1 (celkem 3)

1

Dodatek č. 4 k rámcové dohodě na dodávky vest ochranných balistických
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou

náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

STV GROUP a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6590
Se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 26181134
DIČ: CZ26181134
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., Praha 1
Číslo účtu: 0200686123/0300
Zastoupena: Ing. Davidem Hácem, předsedou správní rady

Kontaktní osoba:



Dodatek č. 4 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 2 (celkem 3) 
 

2 
 

Adresa pro doručování korespondence:  
 Dlouhá 730/35 
 Staré Město 
 110 00 Praha 1 

Datová schránka: ibpgeq7 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody na dodávky vest ochranných balistických 
univerzálních 2018 v balistické odolnosti IV č. 191050415, ve znění dodatku č. 1 až 3 (dále 
jen „rámcová dohoda“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 k rámcové dohodě (dále  
jen „dodatek“). 

II. 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je: 

- změna identifikačních údajů prodávajícího uvedených v čl. I. rámcové dohody; 

- odstranění nejasnosti v počtech, druzích a velikostech VOBU 18 k provedení zkoušek 
balistické odolnosti, a to zejména pro případ, že výzva nebude obsahovat všechny typy 
(barvy) VOBU 18; 

- úprava čl. VII. odst. 2 rámcové dohody tak, aby lhůta pro odevzdání VOBU 18 dle 
výzvy odpovídala původní lhůtě pro odevzdání VOBU 18 uvedené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky „Vesta ochranná balistická univerzální 2018 3. etapa“. 

III. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je úprava čl. I., III., VII. a VIII. rámcové dohody. 

IV. 
Změny a doplňky 

1. V čl. I. „Smluvní strany“ rámcové dohody se na straně prodávajícího ruší identifikační 
údaje a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku. 

2. V čl. III. „Předmět rámcové dohody“ se v odstavci 2 písm. a) rámcové dohody ruší  
text „(dále jen „zboží“)“ a nahrazuje se textem „(dále jen „zboží“ nebo „VOBU 18“)“.  

3. V čl. III. „Předmět rámcové dohody“ se v odstavci 2 písm. b) rámcové dohody ruší  
text „8 kusů VOBU 18 ZP, VOBU 18 BP a 3 kusy VOBU 18-VP“ a nahrazuje se textem 
„celkem 11 kusů VOBU 18“. 

4. V čl. VII. „Místo a čas plnění“ odst. 2 rámcové dohody ruší text „do 120 kalendářních 
dnů“ a nahrazuje se textem „do 180 kalendářních dnů“. 

5. V čl. VIII. B „Podmínky pro odevzdání a převzetí zboží“ odst. 4 rámcové dohody se 
ruší text „8 kusů VOBU 18 ZP, VOBU 18 BP a 3 kusy VOBU 18-VP“ a nahrazuje se 



Dodatek č. 4 k rámcové dohodě č. 191050415 Strana 3 (celkem 3) 
 

3 
 

textem „celkem 11 kusů VOBU 18 (vždy v barevné skladbě odpovídající požadavku 
kupujícího uvedeného v příslušné výzvě)“. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem, včetně jejich příloh, se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Dodatek se stává nedílnou součástí rámcové dohody. 
 
 
Mgr. Lubor Koudelka David Hác 
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování 
a akvizic 

předseda správní rady 
STV GROUP a.s. 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 
 
 

Elektronický podpis - 20.10.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 09:04:48-000 +02:00

David 
Hác

Digitálně podepsal 
David Hác 
Datum: 2022.10.20 
22:45:53 +02'00'


